亳州市华佗五禽戏协会
协会会秘字[2024]46 号

关于发布《国家级非物质文化遗产 华佗五禽戏 54式动

作规范》等6项团体标准的通知

根据《亳州市华佗五禽戏协会团体标准管理办法》规定，经亳

州市华佗五禽戏协会团体标准审查组审查通过，《国家级非物质文化

遗产 华佗五禽戏 54式动作规范》(T/HTWQX 005—2024)等6项团体标

准现予以发布，标准于2024年12月12日起正式实施（详见附件1）。

特此公告。

附件：发布的《国家级非物质文化遗产 华佗五禽戏 54式动作规

范》等6项团体标准项目信息

亳州市华佗五禽戏协会

2024年12月12日

附件1

发布的《国家级非物质文化遗产 华佗五禽戏 54式动作规范》等

6项团体标准项目信息

序

号
标准号 标准名称 起草单位 发布日期 实施日期

1
T/HTWQX

005—2024

国家级非物质文化遗

产 华佗五禽戏 54式

动作规范

亳州市华佗五禽戏协会、亳

州市传统华佗五禽戏俱乐

部、亳州市华佗五禽戏养生

文化研究所、安徽华佗五禽

戏养生文化推广有限公司、

亳州市五禽戏学校有限公司

2024-12-12 2024-12-12

2
T/HTWQX

006—2024

国家级非物质文化遗

产 华佗五禽戏 26式

动作规范

亳州市华佗五禽戏协会、亳

州市传统华佗五禽戏俱乐

部、亳州市华佗五禽戏养生

文化研究所、安徽华佗五禽

戏养生文化推广有限公司、

亳州市五禽戏学校有限公司

2024-12-12 2024-12-12

3
T/HTWQX

007—2024

国家级非物质文化遗

产 华佗五禽戏 13式

动作规范

亳州市华佗五禽戏协会、亳

州市传统华佗五禽戏俱乐

部、亳州市华佗五禽戏养生

文化研究所、安徽华佗五禽

戏养生文化推广有限公司、

亳州市五禽戏学校有限公司

2024-12-12 2024-12-12

4
T/HTWQX

008—2024

国家非物质文化遗产

华佗五禽戏 学员礼

仪规范

亳州市华佗五禽戏协会、亳

州市传统华佗五禽戏俱乐

部、亳州市华佗五禽戏养生

文化研究所、安徽华佗五禽

戏养生文化推广有限公司、

亳州市五禽戏学校有限公司

2024-12-12 2024-12-12

5
T/HTWQX

009—2024

国家非物质文化遗产

华佗五禽戏 教练员

礼仪规范

亳州市华佗五禽戏协会、亳

州市传统华佗五禽戏俱乐

部、亳州市华佗五禽戏养生

文化研究所、安徽华佗五禽

戏养生文化推广有限公司、

亳州市五禽戏学校有限公司

2024-12-12 2024-12-12

6
T/HTWQX

010—2024

国家非物质文化遗产

华佗五禽戏 教练员

考核管理规范

亳州市华佗五禽戏协会、亳

州市传统华佗五禽戏俱乐

部、亳州市华佗五禽戏养生

文化研究所、安徽华佗五禽

戏养生文化推广有限公司、

亳州市五禽戏学校有限公司

2024-12-12 2024-12-12